附錄
資產表

	計劃名稱:
	

	計劃檔號:
	


本人現確認下列物品已依據承諾書中附件三第I項的要求於           (日期)購置。

	
	物品
	物品編號
	單據編號
	存放地點         (服務單位地址及電話)

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	


(註：機構可自行加上附頁。)

	機構負責人/主席簽署：
	

	機構負責人/主席姓名及職銜

(請以正楷填寫)：
	

	機構名稱：
	

	日期：
	


